2023年４月

患者様 各位

一部料金改定のお知らせ

平素より当院をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。当院ではこれまで物価高騰の中でも価格維持に努め

て参りましたが、２０２３年５月１日より下記の施術につきまして価格を改定させて頂く運びとなりました。

患者様にはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧の程お願い申し上げます。

【改定価格一覧】

≪施術名：ヒアルロン酸注射（アラガン社製）≫ 旧価格     新価格

ボリューマ １本                 55,000円    60,500円

ボリフト  １本                 55,000円    60,500円

ボルベラ  １本                 55,000円    60,500円

ボライト  １本                 55,000円    60,500円

ボラックス １本                 66,000円    72,600円

≪施術名：ボトックス注射 （アラガン社製）≫ 旧価格     新価格

額                        15,950円    19,800円

眉間                        8,910円     9,900円

目尻                       14,300円    15,400円

ガミースマイル                  15,950円    19,800円

口角                       14,500円    16,500円

オトガイ（顎先）                  8,910円      9,900円

バニーライン                   15,950円    19,800円

エラ                       46,200円    55,000円

脇                        46,200円    55,000円

肩こり（片側）                  33,000円    55,000円

ふくらはぎ                    92,400円    107,800円

ボトックスリフト・マイクロボトックス額      35,200円    38,500円

ボトックスリフト・マイクロボトックス目元     44,000円    44,000円

ボトックスリフト・マイクロボトックス両頬     35,200円    44,000円

ボトックスリフト・マイクロボトックス広頚     44,000円    44,000円